ОБРАЗЕЦ письменного обращения

Начальнику управления

государственной архивной службы

Новосибирской области

К.В. Захарову

От Иванова

Ивана

Ивановича

Заречная ул., дом 1, кв. 1

г. Новосибирск, 630000

Уважаемый Константин Владимирович!

Прошу Вас (далее излагается суть предложения, заявления или жалобы)…..

личная подпись  /И.И. Иванов/

05.05.2020